
ZARZĄDZENIE Nr (IĄg /2009 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia M fUYW'~oo9 

w sprawie: zawarcia umowy na wykonanie przeglądów budowlanych pięcioletnich 

rocznych dla obiektów stanowiących własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 4, ustawy z dnia 21 s1erprua 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), art. 62 pkt 1 ustawy z dnia 

7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 i § 72 pkt. 2 lit. b 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu będącego załącznikiem do 

Uchwały rady Powiatu Poznańskiego Nr XXVI/200/III/2009 z dnia 28 stycznia 2009r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Skarb Państwa zawiera umowę na wykonanie przeglądów budowlanych pięcioletnich 

dla obiektów położonych w Kórniku Bninie ul. Śremska 7, Puszczykowie ul. Reymonta 

18, Luboniu ul. Wojska Polskiego 87 oraz przeglądów budowlanych rocznych dla 

obiektów położonych w Stęszewie ul. Poznańska 19, Owińskach ul. Poprzeczna 2, 2a, 2b, 

2c, 4, 8, Przebędowie 18 i 9a, Cerekwicy ul. Młyńska 2 i 3, Wojnowie- przechowalnia 

owoców i warzyw, stanowiących własność Skarbu Państwa z Przedsiębiorcą Ewą 

Słowińską, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe „Sewa" Ewa Słowińska z siedzibą w Poznaniu, 61-884 Poznań przy 

ul. Rybaki 18. 

2. Wykonawca za wykonanie powyższych przeglądów otrzyma wynagrodzenie w wysokości 

brutto 19.032 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy trzydzieści dwa złote). 

§ 2. Wydatkowanie ze środków zabezpieczonych w budżecie Powiatu Poznańskiego w 

pozycjach: 

- przeglądy okresowe Stęszew- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Przebędowo- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Owińska- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Wojnowo- 700/70005/4270 



- przeglądy okresowe Cerekwica- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Kórnik, Bnin, ul. Śremska 7- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Puszczykowo, ul. Reymonta 18- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Luboń, ul. Wojska Polskiego 87- 700/70005/4270 

§ 3. Wydatkowanie w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Poznański 



Uzasadnienie 

Do Zarządzenia NrJJ.f.12009 

Starosty Poznańskiego 

)i . \,,Jl),' 'llo.J 
z dnia .... M1/!lv.'Af'~ ........ 2009r. 

Starosta Poznański, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej, 

administruje i zarządza budynkami położonymi w Stęszewie ul. Poznańska 19, Owińskach ul. 

Poprzeczna 2, 2a, 2b, 2c, 4, 8, Przebędowie 18 i 9a, Cerekwicy ul. Młyńska 2 i 3, Wojowie -

przechowalnia owoców i warzyw, Kórniku Bninie ul. Śremska 7, Puszczykowie ul. Reymonta 

18, Luboniu ul. Wojska Polskiego 87. Zgodnie z art. 62 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca l 994r. -

Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118) obiekty budowlane powinny być w 

czasie ich użytkowania poddane przez właściciela lub zarządcę kontroli okresowej. 

W związku z powyższym niezbędne jest wykonanie 5-cio letnich przeglądów 

budowlanych dla budynków położonych w Kórniku Bninie, Puszczykowie i Luboniu oraz 

wykonanie rocznych przeglądów budowlanych budynków położonych w Stęszewie, 

Przebędowie, Wojnowie, Owińskach i Cerekwicy. 

Nadmienia się, że oferty na powyższe zadanie złożyły następujące firmy: 

1. Kosztorysowanie i Nadzór Budowlany, Feliks Knopisz, ul. Spacerowa 33, 64-100 Leszno

oferta- brntto 24.278zł, 

2. NORD- Roman Młoda, ul. Chełmońskiego 24/4, 63- 100 Śrem

oferta- brntto 27.575zł, 

3. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Sewa" Ewa Słowińska, przy ul. Rybaki 18, 61-884 

Poznań - oferta - brutto 19.032 zł. 

Po dokonaniu analizy ofert sporządzenie przeglądów budowlanych zlecono Pani Ewie 

Słowińskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Usługowo

Handlowe „Sewa" Ewa Słowińska z siedzibą w Poznaniu, 61-884 Poznań przy ul. Rybaki 18. 

Wydatkowanie ze środków zabezpieczonych w budżecie Powiatu Poznańskiego w 

pozycjach: 



- przeglądy okresowe Stęszew- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Przebędowo- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Owińska- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Wojnowo- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Cerekwica- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Kórnik, Bnin, ul. Śremska 7- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Puszczykowo, ul. Reymonta 18- 700/70005/4270 

- przeglądy okresowe Luboń, ul. Wojska Polskiego 87- 700/70005/4270 


